WOJEWODZKI KONKURS INTERDYSCYPLINARNY O WIELKICH POLAKACH
Andrzej Szwalbe — zycie i dzialalno$¢ na tle historii Polski
dla uczniéw klas V1 - VIII szkét podstawowych

w roku szkolnym 2023/2024

organizowany w wojewddztwie kujawsko-pomorskim

Zatacznik nr 1
do Regulaminu Wojewodzkiego
Konkursu Interdyscyplinarnego
0 Wielkich Polakach
4 wrze$nia 2023 r.

Obszary dziatania rejonowych komisji Wojewodzkiego Konkursu Interdyscyplinarnego

0 Wielkich Polakach

Andrzej Szwalbe - Zycie i dziatalnosé na tle historii Polski

dla uczniéw klas VI - VIII szk6t podstawowych

w roku szkolnym 2023/2024
organizowanego w wojewddztwie kujawsko-pomorskim

Nazwa komisji
i zasieg terytorialny

Siedziba komisji rejonowej
(miejsce przeprowadzenia
etapu rejonowego)

Nazwisko i imi¢ przewodniczacego

Komisja rejonowa nr 1
miasto Bydgoszcz,
powiaty: bydgoski,
nakielski, sepolenski,
tucholski

Zespot Szkot nr 19
im. Synéw Putkéw
ul. A. Grzymaty-Siedleckiego 11
85-868 Bydgoszcz

Katarzyna Karska-Rasmus
katarzyna.karska-
rasmus@cen.bydgoszcz.pl
tel.52 349 31 50 w. 45

Komisja rejonowa nr 2

miasto Torun, powiaty:

Szkota Podstawowa nr 4z
Oddzialami Dwuj¢zycznymi

Danuta Potre¢
Danuta.Potrec@kpcen-torun.edu.pl

torunski, ul. Zwirki i Wigury 49 tel. 881-933-367
aleksandrowski 87-100 Torun

Komisja rejonowa nr 3 Szkota Podstawowa nr 19 Dorota Golebiewska
miasto Wloctawek, ul. Szkolna 13 d.golebiewska@cen.info.pl

powiaty: lipnowski,
radziejowski,
wloctawski

87-800 Wloctawek

tel. 54 231-33-42 wew. 18

Komisja rejonowa nr 4
miasto Grudziadz,
powiaty: grudzigdzki,
chelminski, wabrzeski,
swiecki

Szkota Podstawowa nr 11
ul. Droga Mazurska 2
86-300 Grudzigdz

Malgorzata Pawtowska
Malgorzata.Pawlowska@kpcen-torun.edu.pl
tel. 881- 93-42-56

Komisja rejonowa nr 5
powiaty: brodnicki,
rypinski, golubsko-
dobrzynski

Zespot Szkolno- Przedszkolny
nr 1 im. mjr. H. Sucharskiego,
ul. 3 Maja 3, 87-500

Rypin, (budynek przy ul.
Sportowej 24)

Iwona Lelewska
i.lelewska@cen.info.pl
tel.507-113-767

Komisja rejonowa nr 6
powiaty:
inowroctawski,
mogilenski, zninski

Szkota Podstawowa nr 14

z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Zygmunta Wilkonskiego
88-110 Inowroctaw

ul. Daszynskiego 29

lwona Rostankowska
iwona.rostankowska@cen.bydgoszcz.pl
tel.52 349 31 50 w. 48
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